Servicio Nacional de Salud
Servicio Regional de Salud Metropolitano
CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR

Ano 2021

Balance General
Al 31 de Mayo del 2021

( VALORES ES RDS$)
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIOS
PAGOS ANTICIPADOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES
CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS
PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
SOBRE GIROS BANCARIOS
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

d ) o, -/
\z’iar/a U\ y

DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA

Seevicia Regional
e Nabud Mearapolitano

Mayo
14,293,619.11
13,252,625.54

9,767,681.59

37,313,926.24

489,385,967.74

489,385,967.74

526,699,893.98

955,016.90

955,016.90

955,016.90

445,009,929.35
74,033,483.67
6,701,464.06
525,744,877.08
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